Câmara Municipal de São Pedro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Dispensa nº 08/2025

Processo administrativo que tem por objeto Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de REVISÃO E MANUTENÇAO CORRETIVA, de 01 (um) veículo

modelo Focus 2.0, ano 2015, pertencente à Câmara Municipal de São Pedro, incluindo o

fornecimento de materiais, peças e ainda, lubrificantes.

 Adriano Vitor de Oliveira, Presidente da Câmara Municipal de São Pedro,

Estado de São Paulo; HOMOLOGO o objeto da licitação em referência, dando como

vencedora a empresa:

Auto Center Turbão Ltda  pelo valor de R$ 3.670,00

          Segue o processo Administrativo de nº 11/2025, para convocação da empresa

vencedora do certame para a devida contratação e, havendo recusa, observar-se-ão as

disposições do artigo 90 da Lei 14.133/2021.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

São Pedro, 13 de fevereiro de 2025

Adriano Vitor

Presidente da Câmara Municipal